ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORINHA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 002/2020
EDITAL Nº 003

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

O Prefeito Municipal de Glorinha, no uso de suas atribuições legais, torna público a
todos os interessados, o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES
para contratação temporária de 01 (um) ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO -
PSICOPEDAGOGIA – 22h/s (vinte e duas horas semanais), 01 (um)
ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO – EDUCAÇÃO ESPECIAL – 22h/s (vinte e duas
horas semanais), 02 (dois) ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO – SUPERVISÃO
ESCOLAR – 22h/s (vinte e duas horas semanais), de acordo com o Edital nº 001
do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2020, para os candidatos abaixo:

CARGO ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO – PSICOPEDAGOGIA

Nº
INSCRIÇÃO

CANDIDATO SITUAÇÃO

XX NÃO HOUVE INSCRITOS XX

CARGO ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO – EDUCAÇÃO ESPECIAL

Nº
INSCRIÇÃO

CANDIDATO SITUAÇÃO

01 QUETELEN TAVARES SÔARES GULART DA SILVA HOMOLOGADA

02 ANA CRISTINA VILLA VERDE HOMOLOGADA

03 CARLA LUANA SANTOS MORAES HOMOLOGADA

04 CARLA LISIANE DA SILVA PEREIRA HOMOLOGADA

CARGO ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO – SUPERVISÃO ESCOLAR

Nº
INSCRIÇÃO

CANDIDATO SITUAÇÃO

01 ADRIANE NARCISO NÃO HOMOLOGADA

02 DAIANE RIFF DA COSTA SANTOS HOMOLOGADA

03 LUCIANE RAMOS DA ROSA HOMOLOGADA

04 KELEN CRISTINA DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

05 SILENE MARILENE DOS SANTOS CÂNDIDO HOMOLOGADA

06 JEFFERSON BACK PAIVA HOMOLOGADA

Glorinha, 11 de janeiro de 2021.

Paulo José Silveira Corrêa
Prefeito Municipal

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”
AV. DR. POMPÍLIO GOMES SOBRINHO, 23.400 – CENTRO – CEP: 94380-000 – FONE/FAX: 0XX(51)34871020 -E-mail: prefeitura@glorinha.rs.gov.br